Autobedn'

5000KG

RIFsv.

Mercedes-Benz Sprinter 516 CDI Koffer LBW 24KUB GVW

Allgemeine Merkmale

Marke

Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand
Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand
Allgemeinzustand
Kraftstoff
Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange
Breite
Kabine

Seriennummer

Mercedes-Benz

Sprinter
Koffer
571929
338.255km
2014
11-09-2014
Weil3
Gebraucht
Sehr gut
Diesel

Euro 5

572091

3.422kg
1.580kg
5.000kg
733cm
226cm
Nein

WDB9061551N571929



Zylinderinhalt 2.145cc



Mercedes-Benz Sprinter 516 CDI Koffer LBW 24KUB GVW
5000KG

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Handgeschenk
Leistung 120kw
Beschreibung

VIDEO: https://youtu.be/ZsHvIQ4r0z8 Mercedes Sprinter 516 CDI 2.2 120 kW Euro 5B Lkw mit Ladebordwand / Kofferaufbau
mit LBW Dhollandia Ladebordwand 750 kg Zulassiges Gesamtgewicht 5000 kg 338000 km nachweisbar Innenmaf3e des
Laderaums: L4878 mm /B 2161 mm/H 2306 mm

Zubehor

o ESP

e Antiblockiersystem

e Blattfederung

e Zentralverriegelung

o Partikelfilter

o Geschwindigkeitsbegrenzer
e Seitentur

e Lenkhilfe

e Passenger seat

e Airbags

e Radio/Cd/Audio system

e Elektrisch fensterbedienung
o ASR (Anti-Slip Regulation/Traction Control)
o Schiebetur Rechts

[ ]

[ ]

o Elektrische Spiegel

e USB-Verbindung



	Mercedes-Benz Sprinter 516 CDI Koffer LBW 24KUB GVW 5000KG
	Mercedes-Benz Sprinter 516 CDI Koffer LBW 24KUB GVW 5000KG

