

Mercedes-Benz Sprinter 516 CDI Koffer LBW 24KUB GVW 5000KG

Allgemeine Merkmale

Marke	Mercedes-Benz
Model	Sprinter
Unterkategorie	Koffer
Nummernschild	571929
Kilometerstand	338.255km
Baujahr	2014
Datum der Erstzulassung	11-09-2014
Farbe	Weiß
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Sehr gut
Kraftstoff	Diesel
Emissionsklasse	Euro 5
Referenz	572091



Eigenschaften

Leergewicht	3.422kg
Tragfähigkeit	1.580kg
GVW	5.000kg
Länge	733cm
Breite	226cm
Kabine	Nein
Seriennummer	WDB9061551N571929

Zylinderinhalt

2.145cc

Mercedes-Benz Sprinter 516 CDI Koffer LBW 24KUB GVW 5000KG

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	2
Achsenkonfiguration	4x2
Übertragung	Handgeschenk
Leistung	120kw

Beschreibung

VIDEO: <https://youtu.be/ZsHvIQ4r0z8> Mercedes Sprinter 516 CDI 2.2 120 kW Euro 5B Lkw mit Ladebordwand / Kofferaufbau mit LBW Dhollandia Ladebordwand 750 kg Zulässiges Gesamtgewicht 5000 kg 338000 km nachweisbar Innenmaße des Laderaums: L 4878 mm / B 2161 mm / H 2306 mm

Zubehör

- ESP
- Antiblockiersystem
- Blattfederung
- Zentralverriegelung
- Partikelfilter
- Geschwindigkeitsbegrenzer
- Seitentür
- Lenkhilfe
- Passenger seat
- Airbags
- Radio/Cd/Audio system
- Elektrisch fensterbedienung
- ASR (Anti-Slip Regulation/Traction Control)
- Schiebetur Rechts
-
-
- Elektrische Spiegel
- USB-Verbindung
-